
I 

-

Svazek obcí „úvalsko" 

Zápis č. 'l/2022 
Termín 13.6.2022 

Místo Městský úřad Úvaly 

Rozdělovník Úvaly, Horoušany, Jirny 

Přítomní členové Petr Borecký, Jan Skořepa, Jan Bohuněk 

Omluveni 

Ekonom 

Host 

Tajemník 

Program jednání 

Jitka Hájková 

Jana Svatošová 

Kateřina Pituchová 

1. Účetní závěrka 2021 

2. Závěrečný účet 2021 

2/2022 

3. 
Vodovodní přivaděč - schválení výběru dodavatele služeb (TDI, BOZP, administrace 
dotace) 

4. Vodovodní přivaděč - schválení výběru dodavatele stavebních prací 
s. Rozpočtové opatření 1/2022 
6. Informace k návrhu smlouvy se SŽ 

1 



2/2022 

1. Účetní závěrka 2021 
2. Závěrečný účet 2021 
Ekonom svazku paní Jitka Hájková seznámila všechny přítomné s účetní uzávěrkou a závěrečným účtem za hospodaření svazku za rok 2021. V současné době byla účetní uzávěrka schválena ve všech členských obcích. Na základě výše uvedených skutečností je nyní nutné schválit tyto dokumenty na shromáždění starostů Svazku obcí „úvalsko". Všichni zúčastnění se na jednání shodli na schválení účetní uzávěrky a závěrečného účtu . 

Výsledek Text usnesení 6/2022 
hlasování Schvaluje účetní uzávěrku Svazku obcí „Úvalsko" za rok 2021 Pro 

3 Proti Usnesení bylo 
Zdržel se o přijato 

Výsledek Text usnesení 7 /2022 
hlasování Schvaluje závěrečný účet Svazku obcí „Úvalsko" za rok 2021 a Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021 Pro 

3 
Proti Usnesení bylo Zdržel se o přijato 

3. Vodovodní přivaděč - schválení výběru dodavatele služeb (TDI, BOZP, administrace dotace) 
Dobrovolný svazek obcí „Úvalsko" pokračuje v přípravách na výstavbu vodovodního přivaděče. Aktuálně je realizována veřejná zakázka na služby s názvem „Soubor služeb pro realizaci projektu VODOVODNÍ PŘIVÁDĚCÍ ŘAD JIRNY - PČS FIBICHOVA". Má dojít k výběru dodavatele a podpisu příkazní smlouvy. 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu. Jejím předmětem je poskytování služeb spojených s realizací stavby vodovodního přivaděče (TDI, BOZP, administrace dotace). Zadávací řízení bylo zahájeno dne 19. 4. 2022 rozesláním Uzavřené výzvy a zadávací dokumentace k podání nabídky 3 vybraným dodavatelům . Zadávací řízení administruje společnost L3 studio s.r.o, IČ 25462644. 
Předpokládaná hodnota zakázky byla do 2 000 000 Kč bez DPH. Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek 3 nabídky, které obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny: 

1. Garnets Consulting a.s., IČ 27349675 -1 890 000 Kč bez DPH 2. Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ 47116901, 1 809 750 Kč bez DPH 3. AP INVESTING, s.r.o, IČ 60712121, 1 915 000 Kč bez DPH 

Na základě nejnižší nabídkové ceny pak byla nejlépe hodnocena nabídka účastníka č. 2 Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. s nabídkovou cenou 1 809 750 Kč bez DPH. Po 
2 



2/2022 

podpisu protokolů Rozhodnutí o výběru dodavatele a Oznámení o výběru dodavatele a 

následně po uplynutí odvolací lhůty může dojít k podpisu příkazní smlouvy. 

Členové svazku obcí budou výběr dodavatele služeb schvalovat na příštím shromáždění obcí 

současně se schvalováním výběru dodavatele stavebních prací (tzn. po projednání na 

zasedání zastupitelstev členských obcí - viz další bod zápisu). 

4. Vodovodní přivaděč - schválení výběru dodavatele stavebních prací 

Dobrovolný svazek obcí „Úvalsko" pokračuje v přípravách na výstavbu vodovodního 

přivaděče. Aktuálně je realizována veřejná zakázka na stavební práce - má dojít k výběru 

dodavatele a podpisu smlouvy o dílo. 

Veřejná zakázka s názvem „Vodovodní přiváděcí řad Jirny - PČS Fibichova" byla vyhlášena 

dne 28. 3. 2022. Jednalo se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, zadávanou v 

užším řízení dle ust. § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Jejím 

předmětem je výstavba nového přiváděcího vodovodního řadu pro zabezpečení plynulé 

dodávky vody pro obce ve sdružení „Svazek obcí Úvalsko" a dále propojení se Škvoreckým 

vodovodem. Zadávací řízení administruje společnost L3 studio s.r.o, IČ 25462644. 

Předpokládaná hodnota zakázky byla 74 764 884,65 Kč bez DPH. Žádost o účast podalo 

celkem 5 účastníků, všichni splnili požadovanou kvalifikaci a byli vyzváni k podání nabídky. 

Přijaté nabídky jednotlivých účastníků obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny: 

1. INSTA CZ s.r.o., IČ 25374311- 89 497 256,29 Kč bez DPH 

2. Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o., IČ 26229455, 88 931158,26 Kč bez DPH 

3. AQUASYS spol. sr.o., IČ 25344447, 86 510 300,- Kč bez DPH 

4. ZEPRIS s.r.o., IČ 25117947, 81 397 300,- Kč bez DPH 

5. VPK Suchý s.r.o., IČ 27085201, 84 019 997,- Kč bez DPH 

Na základě nejnižší nabídkové ceny pak byla nejlépe hodnocena nabídka účastníka č. 4 

ZEPRIS s.r.o. s nabídkovou cenou 81 397 300 Kč bez DPH. Po podpisu protokolů Rozhodnutí o 

výběru dodavatele a Oznámení o výběru dodavatele a následně po uplynutí odvolací lhůty 

může dojít k podpisu smlouvy o dílo se zhotovitelem. Předpokládaný termín zahájení 

realizace stavby je 9/2022. V případě, že objednatel nebude mít dostatek vlastních 

disponibilních finančních prostředků na realizaci akce (např. obdrží příslib neúměrně nízké 

dotace), je oprávněn odstoupit od Smlouvy o dílo před zahájením stavebních prací bez 

jakýchkoliv sankcí a dopadů z toho vyplývajících. 

Členové svazku obcí rozhodli, že výběr dodavatele stavebních prací budou před jeho 

schválením projednávat na zasedání zastupitelstva. 

Výsledek 

Text usnesení 8/2022 hlasování 

Výběr dodavatele stavebních prací bude před jeho schválením projednán na 

zasedáních zastupitelstva obcí Úvaly, Horoušany a Jirny v průběhu června 

2022. V případě schválení výběru dodavatele bude na dalším shromáždění 

starostů Svazku obcí „Úvalsko" schvalován protokol Oznámení o výběru 
3 



2/2022 
dodavatele a protokol Rozhodnutí o výběru dodavatele. 
Pro 

3 
Usnesení bylo Proti 

přijato Zdržel se o 

5. Rozpočtové opatření 1/2022 
Bylo připraveno rozpočtové opatřen í č . 1/2022, které zahrnuje následující změny schváleného rozpočtu Svazku na rok 2022: 
- navýšení rozpočtu o 300 000 Kč na služby spojené s realizací veřejné zakázky na stavbu a 

veřejné zakázky na služby. V současné době probíhá rozhodování o výběru dodavatele 
stavebních prací a služeb pro akci „Vodovodní přiváděcí řad Jirny - PČS Fibichova. Obě 
veřejné zakázky realizovala společnost 3L studio s.r.o., v souladu se smlouvou o dílo v celkové ceně 195 000 Kč bez DPH. 

- navýšení rozpočtu o 800 000 Kč v položce Opravy. V průběhu měsíce května 2022 došlo ze strany provozovatele k nákupu materiálu a provedení oprav na infrastruktuře celkem ve výši 206 241 Kč. Dále ze strany ředitele Technických služeb Úvaly jakožto provozovatele infrastruktury byl vznesen požadavek na nákup 2 ks nových čerpadel v celkové hodnotě cca 600 000 Kč s DPH. Z tohoto důvodu došlo k navýšení rozpočtové položky o celkem 800 000 
Kč {z původních 100 000 Kč na 900 000 Kč). 

- navýšení rozpočtu o 6 200 Kč v položce Nájemné. Jedná se o nájemné za užívání pozemku p. č. 3439/7 dle nájemní smlouvy 6080/2021 (nájem za období 10/2010 - 12/2021) 
- celkové navýšení rozpočtu svazku v návaznosti na Rozpočtové opatření č. 1/2022 činí 1106 200 Kč, tj. z původních 740 500 Kč na 1846 700 Kč 

Členové svazku se usnesli, že uvedenou finanční částku budou do rozpočtu vkládat v procentech podílu dle smluvní dohody členů Svazku obcí „úvalsko" o spoluúčasti při výstavbě vodovodního přivaděče, tzn.: Město úvaly přispěje 59 % z celkové částky, což činí 652 658 Kč. Obec Jirny přispěje 31,9 % z celkové částky, což činí 352 878 Kč. Obec Horoušany 
přispěje 9,1 % z celkové částky, což činí 100 664 Kč. 

Výsledek 
Text usnesení 9/2022 hlasování 
1) Schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2022 příjmy a výdaje ve výši 

1106 200 Kč 
2) Ukládá starostovi obce úvaly zajistit převod finančních prostředků ve 

výši 652 658 Kč do rozpočtu svazku 
3) Ukládá starostovi obce Jirny zajistit převod finančních prostředků ve 

výši 352 878 Kč do rozpočtu svazku 
4) Ukládá starostovi obce Horoušany zajistit převod finančních prostředků 

ve výši 100 664 Kč do rozpočtu svazku 
Pro 3 

Usnesení bylo Proti 
přijato Zdržel se o 

4 



2/2022 
6. Informace k návrhu smlouvy se SŽ 
Návrh smlouvy se SŽ je projednáván předsedou svazku Mgr. Petrem Boreckým. Předmětem 
smlouvy je závazek SŽ k úhradě finanční částky, která představuje výdaje na realizaci 
vodovodního přivaděče nad rámec poskytnuté dotace. SŽ by tedy doplatila cenu díla ve výši, 
kterou dotace nepokryje. 

Shromáždění starostů ukončeno v 17:00 hodin. 

Zapsala: Kateřina Pituchová, tajemník svazku 

Předseda : Petr Borecký 

5 



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}


